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Nükleer enerji barışçıl amaçla kullanılabilir 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, “Her ülkenin 
nükleer enerjiden barışçıl amaçlarla yararlanma hakkı teslim ve teyit 
edilmelidir” dedi 

Erdoğan, Nükleer Güvenlik Zirvesi’nde yaptığı konuşmada, “nükleer silahlardan 
arındırılmış bir dünyanın, herkesin kendini daha güvende hissedeceği bir dünya 
anlamına geleceğini ve Türkiye’nin de bu yöndeki çabaları teşvik ettiğini belirterek, 
“Nükleer programlara ilişkin meselelerin ancak diyalog, angajman ve diplomasi 
yoluyla çözülebileceği yönündeki tezimiz de halen geçerlidir” dedi. 
Erdoğan, şöyle devam etti: 
 
Ortak kararlılık şart 
“Nükleer enerji, nükleer silahlar, terörizm, yoksulluk, iklim değişikliği gibi küresel 
sorunlar karşısında ortak kararlılığı göstermek zorundayız. Nükleer terörizm riskinin 
bertaraf edilmesi yolunda ilk ve en önemli adım, hiç şüphesiz nükleer silahsızlanma 
çabalarının artırılması ve ulusal güvenlik politikalarında nükleer silahların rolünün 
azaltılmasıdır. 
Nükleer silahları kullanma riskinin ancak nükleer silahların yayılmasının 
önlenmesiyle azaltılabileceğini idrak etmeliyiz. Bu yolda atılması gereken öncelikli 
ve hayati adımlar da ortadadır. 
 
Ajansın rolü güçlendirilmeli 
Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi Antlaşması’nın yetki ve etkinliği 
güçlendirilerek sürdürülmelidir. Nükleer Denemelerin Kapsamlı Yasaklanması 
Antlaşması gecikmeden yürürlüğe girmelidir. Çekirdeği Bölünebilir Maddelerin 
Yasaklanması Antlaşması için müzakerelere başlanmalı, nükleer silahların 
yayılmasının önlenmesi yükümlülüklerine de tam riayet gösterilmelidir. Bütün bu 
hassasiyetler çerçevesinde Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı’nın rolü 
güçlendirilmelidir. 
Bununla birlikte her ülkenin nükleer enerjiden barışçıl amaçlarla yararlanma hakkı 
teslim ve teyit edilmelidir. ’Güvenlik’ ve ’emniyet’ kavramları barışçı nükleer 
teknolojilerden istifade etmek için koşulan şartlar olmamalı, bu teknolojilerin 
sorumlu biçimde kullanılmasını etkili biçimde temin eden araçlar olarak 
görülmelidir.” 
 
Halkın refahına yatırım 
“Şahsi düşüncem, gerçek caydırıcılığın veya güvenliğin nükleer silahlara değil, 
halklarımızın refahına yapılan yatırımlarla mümkün olduğu yönündedir” diyen 
Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Unutmamak gerekir ki en güçlümüzün hissettiği nükleer emniyet duygusu, en 
zayıfımızdan kaynaklanacak bir zafiyet karşısında kırılgandır. Bir başka deyişle 
hepimizin güvende olmadığı bir dünyada hiçbirimiz güvende olamayız.”
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